
RESTAURATION SCOLAIRE 
(à compter de la rentrée scolaire 2024/2025)

Deux  tarifications  sont  appliquées  compte  tenu  des  conditions  différentes
d’exploitation du service.

Enfants domiciliés 69600 
Oullins-Pierre-Bénite ou scolarisés en classe

ULIS sinon tarif extérieur

Enfants domiciliés 69310 
Oullins-Pierre-Bénite ou scolarisés en classe

ULIS sinon tarif extérieur

Tranches QF Montant / repas Tranches QF Montant / repas

1 0-300 1,05 € 1 0-500 1,70 €
2 301-550 2,30 € 2 501-600 2,90 €
3 551-750 3,15 € 3 601-700 3,60 €
4 751-900 4,10 € 4 701-800 4,00 €
5 901-1150 4,70 € 5 801-900 4,15 €
6 1151-1300 5,55 € 6 901-1000 4,35 €
7 1301 et + 6,10 € 7 1001-1100 4,50 €
8 Extérieur 6,15 € 8 1101 et + 4,65 €

   9 Extérieur 5,15 €

Le panier repas
Pour les enfants bénéficiant d’un Projet d’Accueil Individualisé (PAI), obligeant la
fourniture d’un panier repas fourni par la famille, le prix appliqué sera de 1.55 € par
jour à l’exception de la tranche 1 des tarifs 69600.

Tarifs spécifiques (busing et foyer)
Pour les enfants bénéficiant du dispositif « busing » et ceux hébergés en foyer ou
en familles d’accueil, la tranche 2 sera appliquée sauf pour les familles qui ont un
QF inférieur à 301.

Tarif adulte
Le tarif appliqué aux adultes n’assurant pas l’encadrement des enfants est fixé à
5.40 €.

Majoration tarifaire de 50% appliquée aux réservations ou annulations hors délais sans 
justificatifs transmis sous 48 heures conformément au règlement intérieur.


